
220
ligne VERNON  GAILLON 

LES ANDELYS  TOURNY

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 

au 25 AOÛT 2019 inclus

VERNON  GAILLON  LES ANDELYS  TOURNYligne ligne 220 220
Lundi au vendredi Lundi au samedi Lundi au samedi * Lundi au samedi

Période de validité PS PS - PVS - VS

VERNON / Gare Routière 06:30 07:17 08:20 15:40 18:30

VERNON / Ardèche x Monet 06:35 I I I I

LA CHAPELLE REANVILLE / Lotissement 06:40 I I I I

LA CHAPELLE REANVILLE / Mont Vernon 06:45 I I I I

ST-MARCEL / Quesvrue 06:53 I I I I

ST-JUST / Mairie 06:58 I I I I

ST-PIERRE D’AUTILS / Mairie 07:04 I I I I

ST-PIERRE D’AUTILS / Goulet Parking 07:07 I I I I

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Le Chesney I 07:23 08:28 15:48 18:40

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Champs Robert I 07:24 08:29 15:49 18:41

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Bourg I 07:25 08:30 15:50 18:42

NOTRE-DAME-DE-L’ISLE / Rte de Vernon I 07:26 08:31 15:51 18:43

PORT-MORT / La Ferme I 07:27 08:32 15:52 18:46

PORT-MORT / Ancienne Mare I 07:28 08:33 15:53 18:47

PORT-MORT / Mairie I 07:29 08:34 15:54 18:48

PORT-MORT / Vieille Cote I 07:30 08:35 15:55 18:49

COURCELLES-SUR-SEINE / Les Cigales I 07:33 08:38 15:59 18:52

COURCELLES-SUR-SEINE / Mairie 07:18 07:34 08:39 16:01 18:55

TRAIN DEPUIS PARIS 15:14 18:21

TRAIN DEPUIS ROUEN 18:41

AUBEVOYE / Avenue de l’Europe I I 08:40 16:02 18:57

TRAIN EN DIRECTION DE PARIS 16:48

TRAIN EN DIRECTION DE ROUEN 09:16 19:22

GAILLON / Lycée A. Malraux I 07:44 08:43 16:07 19:02

GAILLON / Mairie I 08:51 16:10 19:05

GAILLON / Maréchal Leclerc I 08:53 16:12 19:07

AUBEVOYE / Avenue de l’Europe I 08:55 16:15 19:09

AUBEVOYE / Gare SNCF I I I 19:12

COURCELLES-SUR-SEINE / Mairie I 08:57 16:17 19:14

COURCELLES-SUR-SEINE / Coiffeur 07:19 08:58 16:18 19:15

BOUAFLES / Rond Point 07:23 09:01 16:23 19:19

BOUAFLES / Mairie 07:24 09:02 16:24 19:20

VEZILLON / Grêve à guet 07:27 09:04 16:26 19:22

VEZILLON / Mairie 07:28 09:05 16:27 19:23

VEZILLON / Le Hamel 07:29 09:07 16:28 19:25

LES ANDELYS / Piscine I 09:09 16:30 19:26

LES ANDELYS / La Renaissance 07:33 09:10 16:31 19:28

LES ANDELYS / Gare Routière 07:35 09:13 16:35 19:30

LES ANDELYS / Lycée J.Moulin 07:40 I I

GUISENIERS / École 09:21 19:38

GUISENIERS / La Bucaille 09:22 19:39

HENNEZIS / Salle des Fetes 09:24 19:43

MEZIERES-EN-VEXIN / Nézé 09:28 19:47

TOURNY / Place de l’Église 09:32 19:51

Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

transports.normandie.fr

VERNON

LES ANDELYS
GAILLON

TOURNY

Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement mensuel (-26 ans) : 15 €
Abonnement trimestriel (-26 ans) : 45 €
Abonnement mensuel : 40 €
Abonnement trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de l’Eure
02 76 38 34 24 
transports27@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

www.normandie.fr

transports.normandie.fr

27-ligne 220 Vernon - Gaillon  - Les Andelys - Tourny - 12P.indd   1-3 10/07/2018   13:49



TOURNY  LES ANDELYS  GAILLON  VERNONligne ligne 220 220

VA
CA

N
CE

S 
SC

O
LA

IR
ES

TO
US

SA
IN

T
Du

 d
im

an
ch

e 2
1 o

ct
ob

re
 au

 d
im

an
ch

e 4
 no

ve
mb

re
 20

18

NO
ËL

Du
 d

im
an

ch
e 2

3 d
éc

em
br

e 2
01

8 a
u d

im
an

ch
e 6

 ja
nv

ier
 20

19

HI
VE

R
Du

 d
im

an
ch

e 1
0 f

év
rie

r a
u d

im
an

ch
e 2

4 f
év

rie
r 2

01
9

PR
IN

TE
MP

S
Du

 d
im

an
ch

e 7
 av

ril
 au

 lu
nd

i 2
2 a

vr
il 2

01
9

ÉT
É

À 
pa

rti
r d

u d
im

an
ch

e 7
 ju

ille
t 2

01
9

* :
 AT

TE
NT

IO
N,

 pe
nd

an
t le

 m
ois

 d’
ao

ût
, n

e c
irc

ule
 qu

e l
es

 m
er

cre
dis

 et
 sa

me
dis

.
Le

s 
co

rr
es

po
nd

an
ce

s 
SN

CF
 s

on
t d

on
né

es
 à

 ti
tr

e 
in

di
ca

tif
.

PS
 : 

Pé
rio

d
es

 S
co

la
ire

s.
PV

S 
: P

et
ite

s 
Va

ca
nc

es
 S

co
la

ire
s.

VS
 : 

Va
ca

nc
es

 S
co

la
ire

s.

N
e 

ci
rc

ul
e 

pa
s 

le
s 

di
m

an
ch

es
 e

t j
ou

rs
 fé

rié
s.

H
IV

ER
 (P

S 
PV

S)
 : 

D
u 

27
 a

oû
t 2

01
8 

au
 6

 ju
ill

et
 2

01
9.

Lundi au samedi Lundi au samedi * Mercredi Lundi au samedi Lundi, mardi, jeudi, vendredi

Période de validité PS - PVS - VS PS PS - PVS - VS PS

TOURNY / Place de l’Église 05:55 11:35

MEZIERES-EN-VEXIN / Nézé 05:59 11:39

HENNEZIS / Salle des Fetes 06:03 11:43

GUISENIERS / La Bucaille 06:05 11:45

GUISENIERS / École 06:07 11:47

LES ANDELYS / Lycée J.Moulin I I 12:15 17:45

LES ANDELYS / Gare Routière 06:18 11:58 12:25 17:15 17:55

LES ANDELYS / La Renaissance 06:20 12:01 12:27 17:17

LES ANDELYS / Petit Andelys 06:21 12:02 I 17:18

LES ANDELYS / Piscine 06:23 12:04 I 17:19

VEZILLON / Le Hamel 06:25 12:06 12:30 17:21 18:00

VEZILLON / Mairie 06:26 12:07 12:31 17:23 18:01

VEZILLON / Grêve à Guet 06:27 12:08 12:32 17:24 18:02

BOUAFLES / Mairie 06:28 12:09 12:36 17:26 18:06

BOUAFLES / Rond Point 06:29 12:10 12:37 17:27 18:07

COURCELLES-SUR-SEINE / Coiffeur 06:31 12:14 12:43 17:30 18:13

COURCELLES-SUR-SEINE / Mairie 06:32 12:15 12:44 17:31 18:14

AUBEVOYE / Avenue de l’Europe 06:35 12:17 I 17:33 I

GAILLON / LYCÉE MALRAUX 06:37 12:19 I 17:37 I

GAILLON / MAIRIE 06:39 12:21 I 17:41 I

GAILLON / Maréchal Leclerc 06:40 12:23 I 17:43 I

TRAIN DEPUIS PARIS 17:15

TRAIN DEPUIS ROUEN 06:23 17:41

AUBEVOYE / Avenue de l’Europe 06:43 12:26 I 17:47 I

TRAIN EN DIRECTION DE PARIS 06:59 12:41

TRAIN EN DIRECTION DE ROUEN 06:53 12:57 18:22

COURCELLES-SUR-SEINE / Mairie 06:45 12:28 I 17:49 I

COURCELLES-SUR-SEINE / Les Cigales 06:48 12:30 I 17:51 I

PORT-MORT / Vieille Cote 06:51 12:32 I 17:53 I

PORT-MORT / Mairie 06:52 12:33 I 17:56 I

PORT-MORT / Ancienne Mare 06:53 12:34 I 17:57 I

PORT-MORT / La Ferme 06:54 12:35 I 17:58 I

NOTRE-DAME-DE-L’ISLE / Rte de Vernon 06:56 12:37 I 18:00 I

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Bourg 06:58 12:39 I 18:03 I

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Champs Robert 06:59 12:41 I 18:04 I

PRESSAGNY-L’ORGEUILLEUX / Le Chesney 07:00 12:42 I 18:05 I

ST-PIERRE D’AUTILS / Goulet Parking I I 12:54 I 18:24

ST-PIERRE D’AUTILS / Mairie I I 13:02 I 18:32

ST-JUST / Mairie I I 13:07 I 18:37

ST-MARCEL / Quesvrue I I 13:17 I 18:47

ST-MARCEL / Mont Vernon I I 13:20 I 18:50

LA CHAPELLE REANVILLE / Lotissement I I 13:25 I 18:55

VERNON / Ardèche x Monet I I 13:35 I 19:05

VERNON / Gare Routière 07:07 12:50 13:40 18:14 19:10

27-ligne 220 Vernon - Gaillon  - Les Andelys - Tourny - 12P.indd   4-6 10/07/2018   13:49


